



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000001

Data: 05/01/2023

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000509 - EMPENHO - 103 - NOTA FISCAL - 0009253-39.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002928 - COPO PARA CAFE, BIODEGRADAVEL, 100ML, SACO COM 150 COPOS	A 01	CJ	115610121	1.000	R\$ 24,31	R\$ 24.315,00
Total do Documento:						R\$ 24.315,00

Entrada: 2023/000002

Data: 06/01/2023

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000674 - EMPENHO - 1117 - NOTA FISCAL - 0011617-81.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002929 - LONA PLASTICA MULTIUSO 4X100M	A 01	UN	115610119	4	R\$ 725,28	R\$ 2.901,15
Total do Documento:						R\$ 2.901,15

Entrada: 2023/000003

Data: 06/01/2023

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000727 - EMPENHO - 10536 - NOTA FISCAL - 0012250-92.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	GALPAO ESTANTE 24	UN	115610122	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
Total do Documento:						R\$ 1.170,00

Entrada: 2023/000005

Data: 11/01/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE33 - EMPENHO - 478549 - NOTA FISCAL - 0012171-16.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.010.080	R\$ 0,00	R\$ 5.703,77
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	2.027.070	R\$ 0,00	R\$ 14.310,91
Total do Documento:						R\$ 20.014,68



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000006

Data: 12/01/2023

Tipo: INCORPORAÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000737 - QUADRO DE DISTRIBUICAO EXTERNO EM PVC PARA 6 DISJUNTORES	GALPAO ESTANTE 68	UN	115610126	1	R\$ 15,38	R\$ 15,38
200000762 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR VERDE, 240G/M², 330X470MM	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	99	R\$ 0,60	R\$ 59,40
200000708 - BOCAL FINO EM LOUCA TIPO E27	GALPAO ESTANTE 68	UN	115610126	25	R\$ 1,27	R\$ 31,75
200000873 - ESPELHO P/ TOMADA DE PISO C/ TAMPA DE PROTECAO EM COBRE	GALPAO ESTANTE 54	UN	115610126	1	R\$ 9,40	R\$ 9,40
200000874 - INTERRUPTOR SIMPLES 01 SECAO COM ESPELHO	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	1	R\$ 2,88	R\$ 2,88
200000900 - PANO DE PRATO COR BRANCA	SALA DA COPA	UN	115610122	40	R\$ 1,66	R\$ 66,40
200000276 - CAPA PLASTICA P/ENCADERNACAO COR PRETA, 330X220 MM	SALAO ESTANTE 07	UN	115610116	14	R\$ 0,22	R\$ 3,08
200000001 - SACO PARA LIXO 100 LITROS (PACOTE C/ 5 UN.)	GALPAO ESTANTE 16	UN	115610122	88	R\$ 3,07	R\$ 270,16
200000015 - COLA COLEGIAL PLASTICA BRANCA 40 GR	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	76	R\$ 1,10	R\$ 83,60
200000039 - LIVRO PROTOCOLO COM 100 FOLHAS	SALAO ESTANTE 10	UN	115610116	1	R\$ 2,82	R\$ 2,82
200000042 - CAPA P/ PROCESSO ADM, COR AZUL, 240G/M², 330X470MM	SALAO ESTANTE 06	UN	115610116	34	R\$ 0,74	R\$ 25,16
200000084 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA 0,7 MM.	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	201	R\$ 0,44	R\$ 88,44
200000090 - CLIPS PARA PAPEL N. 08/0, COM 25 UNIDADES.	SALAO ESTANTE 15	CX	115610116	10	R\$ 1,07	R\$ 10,70
200000100 - PASTA PLASTICA TRANSPARENTE OFICIO 2 COM GRAMPO TRILHO	SALAO ESTANTE 07	UN	115610116	7	R\$ 0,87	R\$ 6,09
200000249 - PANO DE CHAO	SALA DA COPA	UN	115610122	11	R\$ 2,12	R\$ 23,32
200000349 - CAPA PLASTICA P/ENCADERNACAO COR AZUL, 330X220 MM	SALAO ESTANTE 07	UN	115610116	12	R\$ 0,23	R\$ 2,76
200000539 - CANALETA SISTEMA X 2 X 1 CM	GALPAO ESTANTE 66	UN	115610126	4	R\$ 2,06	R\$ 8,24
200001197 - COLCHETE LATONADO Nº 15, COM 72 UNIDADES	GALPAO ESTANTE 61	CX	115610116	29	R\$ 4,58	R\$ 132,82
200001543 - CALHA DUPLA (2 X 20W)	GALPAO ESTANTE 70	UN	115610126	20	R\$ 5,24	R\$ 104,80
200001236 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 10 C/ PARAFUSO FENDA	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610124	11	R\$ 0,14	R\$ 1,54
200001335 - ESPIRAL EM PVC P/ ENCADERNACAO NA COR PRETA, 25 MM	SALAO ESTANTE 05	UN	115610116	13	R\$ 0,17	R\$ 2,21
200001336 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON E CABO EM MADEIRA REVESTIDA	GALPAO ESTANTE 17	UN	115610122	5	R\$ 5,36	R\$ 26,80



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001375 - CABO FLEXIVEL 1 X 1,5 MM, COR PRETA (100M)	09-F	MT	115610126	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00
200001261 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 05 C/ PARAFUSO FENDA	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610124	52	R\$ 0,15	R\$ 7,80
200001293 - ALFINETE PARA FIXACAO DE AVISOS, Nº 1, C/ 50 UNIDADES.	SALAO ESTANTE 13	CX	115610116	1	R\$ 1,89	R\$ 1,89
200001586 - MATA JUNTA COTOVELO EXTERNO PARA CANALETA SISTEMA X	GALPAO ESTANTE 57	UN	115610126	10	R\$ 0,35	R\$ 3,50
200001588 - MATA JUNTA COTOVELO 90º PARA CANALETA SISTEMA X	GALPAO ESTANTE 57	UN	115610126	32	R\$ 0,57	R\$ 18,24
200001589 - MATA JUNTA "TÊ" PARA CANALETA SISTEMA X	GALPAO ESTANTE 57	UN	115610126	15	R\$ 0,51	R\$ 7,65
200001590 - MATA JUNTA LUVA PARA CANALETA SISTEMA X	GALPAO ESTANTE 57	UN	115610126	17	R\$ 0,35	R\$ 5,95
200001617 - LUVA PARA ELETRODUTO EM PVC 3/4	GALPAO ESTANTE 65	UN	115610126	24	R\$ 0,26	R\$ 6,24
200001620 - CAIXA EM PLASTICO PARA TOMADA DE SOBREPOR, 70X75X35MM	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	89	R\$ 9,88	R\$ 879,32
200001424 - INTERRUPTOR DE 02 SECOES C/ TOMADA	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	4	R\$ 6,05	R\$ 24,20
200001460 - REATOR 2 X 20W/220V	GALPAO ESTANTE 58	UN	115610126	1	R\$ 14,58	R\$ 14,58
200001461 - REATOR 2 X 40W/220V	GALPAO ESTANTE 58	UN	115610126	6	R\$ 15,69	R\$ 94,14
200001755 - LUVA EM PVC 50MM	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610124	1	R\$ 163,00	R\$ 163,00
200002028 - PILHA AAA RECARREGAVEL, 1,2 V	SALAO ESTANTE 11	UN	115610126	5	R\$ 6,85	R\$ 34,25
200002125 - TUBO EM PVC DE 50MM, COM 6M	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610124	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
200002137 - VEDACAO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA (OBTURADOR)	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610124	1	R\$ 4,70	R\$ 4,70
200002032 - PASTA EM MATERIAL RECICLAVEL COM GRAMPO TRILHO	SALAO ESTANTE 07	UN	115610116	205	R\$ 0,52	R\$ 106,60
200001950 - DVD +RW (REGRAVAVEL) 4,7 GB (MIDIA)	SALAO ESTANTE 11	UN	115610117	46	R\$ 2,28	R\$ 104,88
200002124 - TUBO EM PVC DE 40MM, COM 6M	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610124	17	R\$ 26,67	R\$ 453,39
200002076 - REQUERIMENTO DE ALISTAMENTO ELEITORAL (RAE) CAIXA	GALPÃO	CX	115610116	6	R\$ 55,92	R\$ 335,52
200001937 - TOMADA DE EMBUTIR, DUPLA, 10A	GALPAO ESTANTE 56	UN	115610126	60	R\$ 5,89	R\$ 353,40
200001949 - DVD +R (GRAVAVEL) 4,7 GB (MIDIA)	SALAO ESTANTE 11	UN	115610117	20	R\$ 1,25	R\$ 25,00
200002275 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM SCX4833 (REF. 205L)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	2	R\$ 23,50	R\$ 47,01
200002285 - BUCHAS DE FIXACAO Nº 12 C/ PARAFUSO FENDA	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610124	23	R\$ 0,20	R\$ 4,60
200002251 - CESTO PARA LIXO EM PLASTICO, CAPACIDADE DE 12 E 15 LITROS	GALPAO ESTANTE 35	UN	115610122	19	R\$ 10,12	R\$ 192,28
200002411 - TRINCHA (PINCEL) DE USO GERAL 1/2"	GALPAO ESTANTE 62	UN	115610124	2	R\$ 0,85	R\$ 1,70
200002412 - TRINCHA (PINCEL) DE USO GERAL 1 1/2"	GALPAO ESTANTE 62	UN	115610124	1	R\$ 2,25	R\$ 2,25



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002394 - ETIQUETA AUTO ADESIVA TIPO CIRCULO, MEDINDO 0,13MM, COR VERDE	GALPAO ESTANTE 08	EV	115610116	15	R\$ 2,50	R\$ 37,50
200002855 - SENSOR DEGELO PARA EQUIPAMENTOS DE 7.000 A 24.000	GALPAO ESTANTE 54	UN	115610125	10	R\$ 15,80	R\$ 158,00
200002699 - ABRACADEIRA ACO P/ELETRODUTO, "TIPO U", SIMPLES COM 2"	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610126	16	R\$ 2,13	R\$ 34,08
200002624 - EXTRATOR DE GRAMPOS EM AÇO INOXIDÁVEL	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	2	R\$ 1,52	R\$ 3,04
200002700 - CURVA PARA ELETRODUTO 90" EM PVC RIGIDO, 2"	GALPAO ESTANTE 65	UN	115610126	10	R\$ 13,23	R\$ 132,30
200002673 - LIGA ELASTICO TIPO LATEX, Nº 18, COM 1KG	SALAO ESTANTE 11	PT	115610116	1	R\$ 17,30	R\$ 17,30
200002475 - LIXA MASSA 180	GALPAO ESTANTE 62	UN	115610124	9	R\$ 0,60	R\$ 5,40
200002818 - SABAO EM PO 5KG BIODEGRADAVEL	GALPAO ESTANTE 14	UN	115610122	4	R\$ 13,10	R\$ 52,40
200002844 - TUBO ESPONJOSO 1/4" - BARRA 2M	GALPAO ESTANTE 41	UN	115610125	1	R\$ 2,56	R\$ 2,56
200002847 - TUBO ESPONJOSO 3/4" -TUBO 2M	GALPAO ESTANTE 41	UN	115610125	4	R\$ 3,55	R\$ 14,20
200002779 - DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL E SABONETE LIQUIDO	SALAO ESTANTE 09	UN	115610122	1	R\$ 24,60	R\$ 24,60
200002881 - SUPORTE PARA SPLIT DE 12.000 A 30.000 BTUS	GALPAO ESTANTE 53	PR	115610125	1	R\$ 98,00	R\$ 98,00
200002459 - CARREGADOR PORTATIL PARA PILHA	SALAO ESTANTE 11	UN	115610126	1	R\$ 58,90	R\$ 58,90
200002698 - ABRACADEIRA ACO P/ELETRODUTO, "TIPO U", SIMPLES COM 1"	GALPAO ESTANTE 67	UN	115610126	4	R\$ 0,94	R\$ 3,76
200002782 - BALDE DUPLO PARA MOP	GALPAO ESTANTE 47	UN	115610122	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
200002910 - CLIPS PARA PAPEL N. 03/0, COM 50 UNIDADES.	SALAO ESTANTE 14	CX	115610116	2	R\$ 1,53	R\$ 3,06
200002481 - LIXA PAREDE 120	ALMOX2_COLUNA 4	UN	115610124	5	R\$ 0,75	R\$ 3,75
200002470 - LAMPADA LED, E27, 20W, BIVOLT, BRANCA	GALPAO ESTANTE 72	UN	115610126	160	R\$ 14,63	R\$ 2.340,80
200002474 - LIXA MASSA 80	ALMOX2_COLUNA 3	UN	115610124	2	R\$ 0,79	R\$ 1,58
200002476 - LIXA MASSA 100	PALETE_D_08	UN	115610124	3	R\$ 0,80	R\$ 2,40
200002827 - ELETRODUTO EM PVC 2"(VARA DE 3M)	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610126	10	R\$ 26,29	R\$ 262,90
200002510 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVELCOM ML4070 (REF D-203U)	GALPAO ESTANTE 31	UN	115610117	2	R\$ 53,52	R\$ 107,04
200002786 - CONTATOR 25A (25)	GALPAO ESTANTE 60	UN	115610125	10	R\$ 73,00	R\$ 730,00
Total do Documento:						R\$ 9.111,41



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2023/000007

Data: 20/01/2023

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000524 - EMPENHO - 36797 - NOTA FISCAL - 8653-18.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000782 - OUTROS MATERIAL FARMACOLOGICO (09)	000000	UN	115610109	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
200000847 - OUTROS MATERIAL DE EXPEDIENTE (16)	000000	UN	115610116	1	R\$ 254,50	R\$ 254,50
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	000000	UN	115610125	1	R\$ 1.135,08	R\$ 1.135,08
Total do Documento:						R\$ 1.689,58

Entrada: 2023/000008

Data: 23/01/2023

Tipo: SUPRIMENTO DE FUNDOS

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2022NE000658 - EMPENHO - 99825 - NOTA FISCAL - 10919-75.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000846 - OUTROS MATERIAL MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS (24)	000000	UN	115610124	1	R\$ 1.765,76	R\$ 1.765,76
200000825 - OUTROS MATERIAIS DE BENS MOVEIS (25)	000000	UN	115610125	1	R\$ 195,00	R\$ 195,00
Total do Documento:						R\$ 1.960,76

Entrada: 2023/000009

Data: 25/01/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE729 - EMPENHO - 167/2022 - NOTA FISCAL - 0005784-82.2022.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002391 - TINTA ACRILICA PREMIUM FOSCO 18L - BRANCO NEVE (LATAO)	PALETE_H_03	UN	115610124	60	R\$ 350,00	R\$ 21.000,00
200002392 - TINTA ACRILICA PREMIUM SEMI BRILHO 18L - BRANCO GELO (LATAO)	ALMOX2_COLUNA 2	UN	115610124	30	R\$ 466,66	R\$ 13.999,80
Total do Documento:						R\$ 34.999,80

Entrada: 2023/000010

Data: 30/01/2023

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE753 - EMPENHO - 417/2022 - NOTA FISCAL - 00008877420236028000 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2023 a 31/01/2023

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001057 - MATERIAL FARMACOLOGICO DIVERSOS	0000	UN	115610109	1	R\$ 583,00	R\$ 583,00
Total do Documento:						R\$ 583,00

Entrada: 2023/000012 Data: 30/01/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2022NE000751 - EMPENHO - 1269 - NOTA FISCAL - 0000881672023 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001057 - MATERIAL FARMACOLOGICO DIVERSOS	0000	UN	115610109	1	R\$ 825,13	R\$ 825,13
Total do Documento:						R\$ 825,13

Entrada: 2023/000013 Data: 31/01/2023 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2023NE000142 - EMPENHO - 487223 - NOTA FISCAL - 12171-16.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	2.353.800	R\$ 0,00	R\$ 16.746,15
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.306.280	R\$ 0,00	R\$ 7.440,08
Total do Documento:						R\$ 24.186,23
Total do Almoarifado:						R\$ 121.756,74
Total Geral:						R\$ 121.756,74